
  

Detail inzerátu

Peugeot Rifter LONG ALLURE BlueHDi 130
MAN6

V prov. od: 2024
Tachometr: 1 km
Barva: modrá
Karoserie: MPV
Počet dveří: 5
Počet sedadel: 5
Palivo: Diesel
Objem: 1 499 ccm
Výkon: 96 kW (131 PS)
Cena: 727 000,- Kč
Cena bez DPH: 600 826,- Kč

Výbava vozidla:
ABS, AirBag 6x, Alu kola, Asistent-parkovací zadní,
Asistent-rozjezdový, Centrální zam. dálkově, Dětská
sedačka Isofix, Elektrická okna 2x, Handsfree,
Imobilizér, Kamera parkovací, Klimatizace manuální,
Kontrola tlaku v pneu, Palubní počítač, Protiskluzový
systém ASR, Převodovka manuální, Připojení -
Bluetooth ...

Stav vozidla:
nové vozidlo, servisní knížka, v záruce

Další informace:
Vyrobený vůz. Ilustrační foto. Tato inzerce není návrh
na uzavření kupní smlouvy dle zákona 89/2012 Sb.
Tato inzerce není návrh na uzavření kupní smlouvy
dle zákona 89/2012 Sb.. Nadrámec výbavy: Příprava
na tažné zařízení, Visiopark 1 (couvací kamera
180°), Pack Winter ...

Informace o prodejci
FEDERAL CARS s.r.o.
Doubská 424 46313 Liberec 23
Telefon: +420 724 173 336
Email: dsmahel@federalcars.cz
WWW: www.federalcars.cz

© 2002-2024 Webfarm s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


